
ZARZĄDZENIE NR 106/2025  

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 20 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wyłączenia kart adresowych zabytków nieruchomych z Ewidencji Zabytków  

Gminy Miasta Głowno 

   

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

  §  1. Wyłączam z Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Głowno następujące karty 

adresowe zabytków nieruchomych:  

1) DOM LETNISKOWY - Głowno, ul. Spacerowa 6, 

2) DOM MIESZKALNY - Głowno, Zabrzeźniańska 59, 

3) DOM MIESZKALNY - Głowno, ul. Zgierska 23, 

4) DOM MIESZKALNY - Głowno, ul. Zgierska 15, 

5) DOM, Głowno - ul. Bielawska 14, 

6) DOM, Głowno - ul. Tadeusza Czackiego 3, 

7) DOM, Głowno - ul. Łowickiej 16a i 18, 

8) DOM, Głowno, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 12 

9) DOM, Głowno, ul. Targowa 49, 

10) DOM, Głowno, ul. Bielawska 6, 

11) DOM, Głowno, ul. Łowicka 54b, 

12) DOM, Głowno, ul. Łowicka 72, 

13) DOM, Głowno, ul. Moczydła 14, 

14) DOM, Głowno, ul. Piaskowa 3, 

15) DOM, Głowno, ul. Spacerowa 12 (ob. Zacisze 14), 

16) DOM, Głowno, ul. Targowa 119, 

17) DOM, Głowno, ul. Romualda Traugutta 4, 

18) DOM MIESZKALNY – Głowno, ul. Wojska Polskiego 18. 

 

 § 2. Kartę adresową zabytku, który przestał być zabytkiem przechowuje  

się w archiwum Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 §  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Strategii 

i Planowania. 

 

 §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


